
UCHWAŁA NR 305/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 672 460 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 446 605 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 446 605 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 404 605 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

42 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

225 855 zł

Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 195 500 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
195 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 30 355 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

30 355 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 1 931 960  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 984 416 zł
Rozdz. 60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 445 000 zł

§ 2310 DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE GMINIE NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

445 000 zł

Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 539 416 zł
§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 370 416 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
169 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 700 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 3 700 zł

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 1



§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

3 700 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 400 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 400 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

3 400 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 36 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

36 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

254 444 zł

Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 63 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH
63 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 191 444 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 76 444 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 115 000 zł

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 650 000 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE 650 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

650 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 1 259 500 zł
§ 994 PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT 1 259 500 zł

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 2



§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i 
zadania

Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 
2015 zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach w 
2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600   

60016 
427

Remont mostu w Gołkowie.
2015 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 600   
60016 
427

Remont nawierzchni ul. 
Przelotowa w Żabieńcu - 
wykonanie nakładki asflatowej.

2015 103 320,00 130 000,00 26 680,00 0,00 103 320,00

3 600   
60016 
427

Remont nawierzchni ul. Złotego 
Karpia (81 mb) i drogi 
dojazdowej do ul. Złotego Karpia 
( 150mb) w Żabieńcu - 
wykonanie nakładki asfaltowej.

2015 88 560,00 120 000,00 31 440,00 0,00 88 560,00

4 600   
60016 
427

Remont ul.Leśna, Żabieniec - 
nakładka asfaltowa.

2015 363 450,00 365 000,00 1 550,00 0,00 363 450,00

5 600   
60016 
427

Remont ul. Wierzbowa, 
Żabieniec - nakładka asfaltowa 
wraz z przykanalikami.

2015 232 054,00 310 000,00 77 946,00 0,00 232 054,00

6 600   
60016 
427

Remont ul. Łąkowa i ul. 
Wschodnia, Żabieniec - nakładka 
asfaltowa.

2015 137 616,00 0,00 0,00 137 616,00 137 616,00

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH  W ROKU 2 015         

                                                                                                           Załącznik nr  1 do Uchwały RM Nr 305/XII/205  z dnia 23.09.15r

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 1



7 600   
60016 
427

Utwardzenie terenu pod 
wykonanie tymczasowych miejsc 
parkingowych przy ul.K.Jarząbka 
w Piasecznie.

2015 127 000,00 250 000,00 123 000,00 0,00 127 000,00

8 900   
90095 
427

Odwodnienie ul. Różanej w 
Zalesiu Dolnym.

2015 135 645,00 186 000,00 50 355,00 0,00 135 645,00

9 900   
90095 
427

Odowodnienie ul. Okrężna 
Piaseczno. 

2015 87 160,00 113 000,00 25 840,00 0,00 87 160,00

10 900   
90095 
427

Odwodnienie ul. Zaleśna 
Piaseczno.

2015 186 751,00 187 000,00 249,00 0,00 186 751,00

11 600   
60016 
427

Remont ul. Kmicica w Piasecznie 
- kostka brukowa wraz z 
odwodnieniem.

2015 252 129,00 226 040,00 0,00 26 089,00 252 129,00

12 600       
60016     
427

Remont ciagów pieszych na 
terenie przedszkola Nr 5 w 
Piasecznie.

2015 58 100,00 0,00 0,00 58 100,00 58 100,00

13 600       
60016     
427

Remont nawierzchni ul. Rejtana 
w Piasecznie.

2015 190 200,00 250 000,00 59 800,00 0,00 190 200,00

14 600       
60016     
427

Remont ul. Staropolskiej w 
Piasecznie na odcinku Aleja 
Kalin-ul. Świętojańska - nakładka 
asfaltowa.

2015 59 800,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00

      2 021 785,00           2 187 040,00            446 860,00              281 605,00                2 021 785,00    RAZEM

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie:

poz. 14. W związku ze złym stanem nawierzchni ul. Staropolskiej w Piasecznie zwiększa się środki finansowe w kwocie 59.800,00 zł celem wykonania remontu
tej ulicy poprzez wykonanie nakładki asfaltowej. Jednocześnie zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 59.800,00 zł z zadania wymienionego w poz.13. 

poz.8 Przedmiotowe zadanie jest w trakcie realizacji.Nadwyżkę środków finansowych jakie pozostały na tym zadaniu po zawartej umowie tj. kwota 50.355,00 zł
przeznacza się na wykonanie: aktaulizacji projektu odwodnienia ulic ze zlewnią w ulicy Wilanowskiej tj. Wiejskiej, Kwiatowej, Spokojnej,Cichej, Miłej, Leśnej,
Dalekiej, Parkowej i Sosnowej w kwocie: rok 2015 -25.000,00zł i rok 2016 - 10.000 zł. oraz projektu odwodnienia ul. Pięknej, ul. Polnej w Zalesiu Dolnym i
Jeziorki w kwocie: rok 2015 - 5.355,00 zł i rok 2016 - 10.000,00 zł.

poz.9 -10 Przedmiotowe zadanie są w trakcie realizacji.Nadwyżkę środków finansowych jakie pozostały na tym zadaniu po zawartej umowie tj. kwota łączna
26.089,00 zł  przeznacza się na wykonanie zadania wymienionego w poz.11

poz.6Zwiększa się środki finansowe w kwocie 137.616,00 zł z przeznaczeniem na remont ulic: Łąkowej i Wschodniej wŻabieńcu poprzez wykonanie nakładki
asfaltowej .

poz.7Przedmiotowe zadanie jest w trakcie realizacji. Nadwyżkę środków finansowych jakie pozostały na tym zadaniu po zawartej umowie tj. kwota 123.000,00
zł przeznacza się na wykonania remontu łącznika między ul.Poniatowskiego w ul. Dworcową w ramach zadania pn."Zakup usług remontowych - remonty bieżące
dróg gminnych"

poz. 13Przedmiotowe zadanie jest w trakcie realizacji, została zawarta umowa na jego realizację, więc nadwyżka środków finansowych jaka pozostała na tym
zadaniu w kwocie: 59.800,00 zł. przeznaczona się na zadanie wymienione w poz.14.

poz.12Obecne ciągi piesze doprowadzające dzieci, rodziców i pracowników do wejścia do budynku przedszkolnego w przedszkolu Nr 5 w Piasecznie są w złym
stanie technicznym i zagrażają bezpieczeństwu zdrowia iżycia osób z nich korzystający zasadnym staje się zwiększenieśrodków finansowych o kwotę: 58.100,00
zł celem wykonia remontów przedmiotowych ciągów pieszych.

poz.11.Zwiększa się środki finansowe o kwotę 26.089,00 zł na wykonanie remontu ul.Kmicica w Piaseczno, gdyż zaplanowane na ten celśrodki finansowe
okazały się niewystarczające, aby móc wykonać to zadanie w całości.

poz.2-5 Zadania wymienione w od poz. 2 do poz. 5 zostały zakończone i rozliczone. Pozostałe kwoty wynikające z rozliczeń przedmiotowych zadań w łącznej
kwocie: 137.616,00 zł. zwiększa się na zadanie wymienione w  poz.6 w kwocie:137.616,00 zł.

poz.1W związku z brakiem prawa własności do działki zmniejsza się środki finansowe przeznaczone na to zadanie w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem na:
42.000,00zł na zadanie pn. " Projekt mostu na wejście do parku od strony ul. Prusa w Piasecznie, 800,00zł na " Projekt oświetlenia ul. Sucha w Kamionce na
odc. ul.Świerkowa do ul. Główna oraz 7.200,00 zł. na "Projekt oświetlenia ul. Borowa  w Kamionce na odc. ul.Głównej do posesji nr 20"

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 
2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 9. 10.
1 900   

90015 
605

Projekt i budowa oświetlenia ul. 
Wojska Polskiego na odcinku 
Nadarzyńska-Sienkiewicza w 
Piasecznie.

2012-
2015

78 666,00   30 000,00   27 500,00   0,00   2 500,00   

2 900   
90015 
605

Projekt oświetlenia ul. Gwalberta w 
Kamionce odcinek od  ul. Północnej 
do ul. Borowej.

2015 9 700,00   0,00   0,00   9 700,00   9 700,00   

3 900   
90015 
605

Projekt oświetlenia ul. Halin w 
Kamionce odcinek od ul. Północnej 
do ul. Bobrowieckiej.

2015 11 800,00   0,00   0,00   11 800,00   11 800,00   

4 900   
90015 
605

Projekt oświeltenia ul. Sucha w 
Kamionce odcinek od ul.Świerkowa 
do ul. Główna.

2015 6 800,00   0,00   0,00   6 800,00   6 800,00   

5 900   
90015 
605

Projekt oświetlenia ul. Borowa  w 
Kamionce odcinek ul.Głównej do 
posesji nr 20.

2015 7 200,00   0,00   0,00   7 200,00   7 200,00   

6 600   
60016
605

Projekt remontu mostu na wejściu do 
parku od strony ul. Prusa w 
Piasecznie.

2015 42 000,00   0,00   0,00   42 000,00   42 000,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2015        

                                                                                                           Załącznik nr 2  do uchwały R M z dnia 23.09.2015r

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 1



7 900   
90015 
605

Budowa oświetlenia placu zabaw i 
boiska przy ul. Sowiej i ul. 
Kormoranów w miejscowości 
Bobrowiec -etap I

2013-
2015

73 745,00   45 000,00   0,00   12 786,00   57 786,00   

8 900   
90015 
605

Projekt i budowa oświetlenia przy ul. 
Barcelońskiej i ul. Runowskiej oraz 
dostawienie lamp przy ul.Millenium 
w Głoskowie.

2015 59 286,00   50 000,00   0,00   9 286,00   59 286,00   

9 900   
90015 
605

Projekt i przebudowa oświetlenia 
przy ul. Żeglińskiego i ul. 
Markowskiego w Piasecznie.

2015 167 928,00   90 000,00   0,00   77 928,00   167 928,00   

10 900   
90095 
605

Aktualizacja projektu odwodnienia 
ulic w Zalesiu Dolnym wraz ze 
zlewnią w ulicy Wilanowskiej tj. 
Wiejskiej, Kwiatowej, Spokojnej, 
Cichej, Miłej, Leśnej, Dalekiej, 
Parkowej i Sosnowej .

2015-
2016

35 000,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   

11 900   
90095 
605

Projekt odwodnienia ul. Pięknej, ul. 
Polnej w Zalesiu Dolnym  i Jeziorki .

2015-
2016

15 355,00   0,00   0,00   5 355,00   5 355,00   

12 900   
90015 
605

Wykonanie sygnalizacji świetlnej ul. 
Polskiego Państwa Podziemnego, 
Al. Kasztanów, ul.3 Maja Zalesia 

2014-
2016

40 000,00   40 000,00   35 500,00   0,00   4 500,00   

13 600   
60016
605

Opracowanie projektu budowy wraz 
z odwodnieniem ul.Polnej w 
Chyliczkach odc. ul. Urbanistów do 
ul. moniuszki oraz fragmentu ul. 
Moniuszki w Chyliczkach od ul. 
Polnej do Wschodniej.

2015-
2016

153 689,00   180 689,00   154 000,00   0,00   26 689,00   

14 900   
90015 
605

Projekt budowy oświetlenia ul. 
Bobrowiecka w Bobrowcu odcinek 
od  ul. Głównej do ul. Mazowieckiej.

2015 15 000,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 2



15 900   
90015 
605

Projekt budowy  oświetlenia ul. 
Mazowiecka w Bobrowcu odcinek 
od ul. Bobrowieckiej do ul. 

2015 25 000,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   

16 900   
90015 
605

Projekt budowy oświetlenia ul. 
Mazowiecka w Bobrowcu odcinek 
od ul. Żwirowej do ul. Leśnej.

2015 20 000,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   

17 600 
60016 
6050

Projekt i budowa parkingu w 
Piasecznie

2015-
2017

2 015 000,00   30 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   

18 700 
70005 
6050

Projekt i realizacja wymiany 
pokrycia dachu budynku przy ul. 
Sierakowskiego 11 (obiekt 
mieszkalny z częścią przedszkolną)

2014-
2015

568 400,00   530 000,00   3 700,00   0,00   526 300,00   

19 801 
80101 
6050

Szkoła Podstawowa Nr 1 w 
Piasecznie - Projekt i modernizacja 
boiska szkolnego wraz z 
odwodnieniem

2015 271 600,00   275 000,00   3 400,00   0,00   271 600,00   

20 801 
80104 
6050

Przedszkolne Nr 5 w Piasecznie, ul. 
Szkolna 18 - projekt i modernizacja 
instalacji elektrycznej

2015 134 000,00   158 000,00   24 000,00   0,00   134 000,00   

21 801 
80104 
6050

Przedszkole Nr 9 w Piasecznie, ul. 
Przesmyckiego 100/101 - prace 
modernizacyjne i odtworzeniowe 
instalacji sanitarnych i elektrycznych - 
dostosowanie do obowiązujących 
przepisów

2015 32 000,00   44 000,00   12 000,00   0,00   32 000,00   

22 926 
92601 
6050

Pływalnia - modernizacja wentylacji, 
wykonanie nowej instalacji 
wentylacji

2015-
2016

850 000,00   850 000,00   650 000,00   0,00   200 000,00   

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 3



############  2 322 689,00     925 100,00      267 855,00    ############

poz. 1. Przedmiotowe zadanie podzielono na dwa etapy: ETAP II - zakończony obejmujący odcinek 1 i 3 (skrajne) ulicy Wojska Polskiego. Odcinek 2 ul. 
Wojska Polskiego wykonano projekt, lecz nie uzyskano pozwolenie na budowę ze względu na brak własności gruntu. W związku z powyższym zmniejsza się 

środki finansowe przeznaczone na to zadanie w kwocie : 27.500,00  z przeznaczeniem ich na wykonanie zadań wymienionych w poz. 2 w kwocie: 9.700,00 zł, 

poz.3 - w kwocie: 11.800,00 zł oraz poz. 4 w kwocie 6.000,00 zł.

Uzasadnienie:

RAZEM

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 4



poz.12 W związku z niewykonaniem przedmiotowego zadania w całości w 2015r., co spowodowane jest trwającymi ustaleniami z Mazowieckim Zarządem 

Dróg Wojewódzkich i wynikniętą potrzebą opracowania dokumentacji w zakresie analizy warunków ruchu w obrębie skrzyżowania zachodzi konieczność 

zmniejszenia śrdoków finansowych o kwotę 35.500,00 zł w 2015r oraz zwiększenia środków finansowych o kwotę 35.500,00 zł. rok 2016.

poz. 2-5 . W związku z uzyskaną informacją z PGE o planowanym skablowaniu napowietrznych linii energetycznych niskiego napięcia i koniecznością 

likwidacji istniejącego oświetlenia na ul. Gwarberta, ul.. Halin, ul. Sucha oraz ul. Borowa w Kamionce zasadnym staje się wykonanie projektów oświetlenia 

drogowego na przedmiotowych drogach. W zwiąku z tym zwiększa się środki finansowe w kwocie: 35.500,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektów 

oświetlenia drogowego: ul.  Gwalberta w Kamionce odcinek od  ul. Północnej do ul. Borowej w kwocie: 9.700,00 zł, ul. Halin w Kamionce odcinek od ul. 

Północnej do ul. Bobrowieckiej w kwocie: 11.800,00 zł, ul. Sucha w Kamionce odcinek od  ul.Świerkowa do ul. Główna w kwocie: 6.800,00 zł oraz ul. 

Borowa  w Kamionce odcienk  ul.Głównej do posesji nr 20 w kwocie: 7.200,00 zł.

poz.6 Z uwagi na zły stan techniczny mostu na wejściu do parku od strony ul. Prusa w Piasecznie zwiększa się środki finansowe w kwocie 42.000,00 zł 

celem wykonania projektu remontu przedmiotowego mostu.

poz.7- poz.8 W trakcie przeprowadzonego postępowania ofertowego na wykonanie przedmiotowych zadań okazało się, że najniższe oferty wykonania tych 

zadań są wyższe łącznie o kwotę : 22.072,00 zł niż środki finansowe zaplanowane w budżecie na te zadania. W związku z tym zwiększa się środki finansowe 

na zadanie pn." Budowa oświetlenia placu zabaw i boiska przy ul. Sowiej i ul. Kormoranów w miejscowości Bobrowiec -etap I" w kwocie: 12.786,00 zł oraz 

na zadanie pn." Projekt i budowa oświetlenia przy ul. Barcelońskiej i ul. Runowskiej oraz dostawienie lamp przy ul.Millenium w Głoskowie" w kwocie: 

9.286,00 zł. jednocześnie zmniejsza się środki finansowe w kwocie: 22.072,00 zł przeznaczone na zadanie bieżace pn." Opłata z tytułu odprowadzania wód 

deszczowych lub roztopowych z dróg gminnych".

poz.9 Z remontem chodników przy ul. Żeglińskiego i ul. Markowskiego wiąże się konieczność przestawienia latarni, które stoją w środku remontowanych 
chodników. Ponadto oświetlenie na przedmiotowych ulicach jest w złym stanie technicznych. W związku z powyższym należy istniejące  oświetlenie  
odtworzyć poprzez zaprojektowanie i wybudowanie nowego oświetlenia. Zasadnym zatem staje się zwiększenie środków finansowych o kwotę: 77.928,00 zł 
na wykonanie tego zadania jednocześnie zmniejszając środki finansowe o kwotę: 77.928,00 zł  przeznaczone na zadanie bieżące pn." Opłata z tytułu 
odprowadzania wód deszczowych lub roztopowych z dróg gminnych".
poz. 10 - 11 Z uwagi na konieczność wykonania odwodnienia ulic w Zalesiu Dolnym wraz ze zlewnią w ulicy Wilanowskiej zwiększa się środki finansowe o 

kwotę 25.000,00  rok 2015r oraz o 10.000,00 zł rok 2016r. z przeznaczeniam na zadanie pn. "Aktaulizacja projektu odwodnienia ulic ze zlewnią w ulicy 

Wilanowskiej tj. Wiejskiej, Kwiatowej, Spokojnej, Cichej, Miłej, Leśnej, Dalekiej, Parkowej i Sosnowej " oraz o kwotę: 5.355,00 zł.rok 2015 i o kwotę: 

10.000,00 zł rok 2016  na zadanie pn."   Projekt odwodnienia ul. Pięknej, ul. Polnej w Zalesiu Dolnym  i Jeziorki " jednocześnie zmniejszając środki finansowe 

w 2015 roku o kwotę : 50.355,00 zł z zadania pn." Odwodnienie ul. Różanej w Zalesiu Dolnym".

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 5



poz. 13 Ze względu na przedłużajacą się  procedurę związaną z uzgodnieniami projektu kanału deszczowego w ul  Moniuszki, który  jest opracowywany w 

ramach odrębnej umowy nie uda się zakończyć prac projektowych związanych z opracowaniem wielobranżowego projektu ul Polnej i fragementu ul. 

Moniuszki. W zwiazku z przesunięciem terminu opracowania w/w projektu proponuje zmniejszyć środki finansowe w kwocie: 154.000,00 zł w 2015  i 

zwiększyć 2016 rok o kwotę  67.000,00 zł.

poz.14 -16 W związku z uzyskaną informacją z PGE o planowanym skablowaniu napowietrznych linii energetycznych niskiego napięcia i koniecznością 

likwidacji istniejącego oświetlenia na ul. Mazowickiej i Bobrowieckiej  w Bobrowcu. Zasadnym staje się wykonanie projektów oświetlenia drogowego na 

przedmiotowych drogach i zwiększenie środków finansowych o łączną kwotę: 60.000,00 zł oraz zmniejszenie środków finansowych w wysokości: 45.000,00 zł 

z zadania" Transport -dowóz osób" i w wysokości: 15.000,00 zł z zadania" Opłata z tytułu odprowadzania wód deszczowych lub roztopowych z dróg 

gminnych".

poz. 17-21 W wyniku zaoszczędzenia środków na zadaniu, wnioskuje się o zmniejszenie środków finansowych roku 2015 i przeznaczenie ich na 
wyremontowanie przez Wydział IT ciągów pieszych na terenie Przedszkola nr 5 w Piasecznie, zgodnie z wnioskiem Pani Dyrektor Przedszkola Nr 5.

poz. 22 W związku z przedłużającymi się pracami projektowymi dot. nowej wentylacji pływalni, wniosuje się o przesunięcie części środków finansowych z 
roku 2015 na realizację zadania w roku 2016. 

Id: 696AD3AF-5800-4458-B1B5-02757713C760. Podpisany Strona 6




